
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 97

Data da emissão do comprovante: 31/12/2024 01:42:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial nº 10/2021 - Serviços Médicos
O Município de Salmourão/SP, com sede na Praça da Bandeira, nº 600, Centro, CEP 17720-000,
Salmourão - SP, através da Excelentíssima Prefeita Municipal a Senhora SÔNIA CRISTINA JACON
GABAU, torna público que se acha aberto, junto ao Setor de Licitações, o presente Pregão Presencial
nº 010/2021, Processo Licitatório nº 058/2021 do tipo “Menor preço por item”, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
(CLINICO GERAL, PSIQUIATRA, CARDIOLOGISTA, ORTOPEDISTA), PARA ATENDIMENTO NO
CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO – SP, PELO PERÍODO DE 12 MESES, de
acordo com o Termo de Referência - Anexo I, sendo que as normas da presente licitação serão
regidas, em todos os seus termos, pela Lei Federal n° 10.520/02, Decreto Municipal nº 2029/09, Lei
Complementar n.º 123/06, Lei Complementar nº 147/14, aplicando-se subsidiariamente, no que
couber, as disposições da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.
 
Legislação Aplicável: O presente Pregão Presencial será processado e julgado de acordo com a Lei
Federal n° 10.520/02, Decreto Municipal nº 2029/09, Lei Complementar n.º 123/06, Lei
Complementar nº 147/14, aplicando-se subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei n°
8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie.

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/97/ppregao-presencial-n-102021-servicos-medicospp-styletext-alignjustifyo-municipio-de-salmouraosp-com-sede-na-praca-da-bandeira-n-600-centro-cep-17720-000-salmourao-sp-atraves-da-excelentissima-prefeita-municipal-a-senhora-sonia-cristina-jacon-gabau-torna-publico-que-se-a/


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Resumo:
Pregão Presencial nº 10/2021 - Serviços Médicos
O Município de Salmourão/SP, com sede na Praça da Bandeira, nº 600, Centro, CEP 17720-000,
Salmourão - SP, através da Excelentíssima Prefeita Municipal a Senhora SÔNIA CRISTINA JACON
GABAU, torna público que se acha aberto, junto ao Setor de Licitações, o presente Pregão Presencial
nº 010/2021, Processo Licitatório nº 058/2021 do tipo “Menor preço por item”, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
(CLINICO GERAL, PSIQUIATRA, CARDIOLOGISTA, ORTOPEDISTA), PARA ATENDIMENTO NO
CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO – SP, PELO PERÍODO DE 12 MESES, de
acordo com o Termo de Referência - Anexo I, sendo que as normas da presente licitação serão
regidas, em todos os seus termos, pela Lei Federal n° 10.520/02, Decreto Municipal nº 2029/09, Lei
Complementar n.º 123/06, Lei Complementar nº 147/14, aplicando-se subsidiariamente, no que
couber, as disposições da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.
 
Legislação Aplicável: O presente Pregão Presencial será processado e julgado de acordo com a Lei
Federal n° 10.520/02, Decreto Municipal nº 2029/09, Lei Complementar n.º 123/06, Lei
Complementar nº 147/14, aplicando-se subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei n°
8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2022 00:00:00 Edital Pregão Presencial nº 10/2021 Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6763506eaffdd00f3312c2db1265508.pdf

